АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
с. Бакчар
11.01.2017
    №2
О внесении изменений в постановление

Администрации Бакчарского сельского

поселения от 31.10.2016 №267 «Об утверждении
административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Присвоение, изменение и

аннулирование адреса объекту недвижимости»
В целях приведения муниципальной нормативной правовой базы в соответствие с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Бакчарского сельского поселения от 31.10.2016 №267 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости»:
1) Пункт 20 Административного регламента изложить в новой редакции: «Муниципальная услуга «Присвоение, изменение и аннулирование адреса объекту недвижимости».».

2) Пункт 27 Административного регламента изложить в новой редакции: «27. Срок предоставления муниципальной услуги - не более 18 рабочих дней со дня обращения заявителя до выдачи результата муниципальной услуги с учетом необходимости обращения в организации, участвующие в предоставлении муниципальной услуги.».
3) Наименование раздела III Административного регламента изложить в новой редакции: «III. Состав, последовательность и сроки выполнения административных процедур, требования к порядку их выполнения, в том числе особенности выполнения административных процедур в электронной форме, а также в особенности выполнения административных процедур в многофункциональных центрах»».
2. Настоящее постановление обнародовать в местах для обнародования и разместить на официальном сайте Администрации Бакчарского сельского поселения в информационно - телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Бакчарского сельского поселения

Е.И. Махнев